
П-Предавања В-Вежби С-Семинар Пр-Престој

Предавањата за редовни студенти се одржуваат во

27/10/2025 28/10/2025 29/10/2025 30/10/2025 31/10/2025 01/11/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Рад.анатом.П-3

15:30-17:45

Рад.анатом.П-3

15:30-17:45

Рад.анатом.П-3

15:30-17:45

Рад.анатом.П-3

15:30-17:45

Рад.анатом.В-3

17:45-20:00

Рад.анатом.В-3

17:45-20:00

Рад.анатом.В-3

17:45-20:00

Рад.анатом.В-3

17:45-20:00

03/11/2025 04/11/2025 05/11/2025 06/11/2025 07/11/2025 08/11/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Рад.апарат (П-3)

15:30-17:45

Рад.апарат (П-3)

15:30-17:45

Радијациона физика РТГ Институт

РАСПОРЕД ПРЕДАВАЊА I СЕМЕСТАР 2025-2026 ДРТ вонредни

РТГ Институт

Напомена:

Патологија

Радиолошка апаратура РТГ Институт

ЗН во радиологија РТГ Институт

Хигиена

РТГ Институт

Радиографска техника 2 РТГ Институт

Фармакологија РТГ Институт

Подготовки за РТГ преглед РТГ Институт

Радиолошка анатомија РТГ Институт

Вежбите се изведуваат на соодветните институти, клиники и/или болници, односно во простории што се договараат со 

професорот.



10/11/2025 11/11/2025 12/11/2025 13/11/2025 14/11/2025 15/11/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

17/11/2025 18/11/2025 19/11/2025 20/11/2025 21/11/2025 22/11/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

24/11/2025 25/11/2025 26/11/2025 27/11/2025 28/11/2025 29/11/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Рад.тех.2 (П-3)

15:30-18:30

Рад.тех.2 (П-3)

15:30-18:30

Рад.тех.2 (П-3)

15:30-18:30

Рад.тех.2 (П-3)

15:30-18:30

Рад.тех.2 (П-3)

15:30-18:30

Рад.тех.2 (В-3)

18:30-20:15

Рад.тех.2 (В-3)

18:30-20:15

Рад.тех.2 (В-3)

18:30-20:15

Рад.тех.2 (В-3)

18:30-20:15

Рад.тех.2 (В-3)

18:30-20:15

Рад.апарат (В-3)

17:45-20:00

Хигиена со екологија

П-2 (15:30-17:00)

Хигиена со екологија

П-2 (15:30-17:00)

Хигиена со еко.

П-2 (15:30-17:00)

Хигиена со еко.

П-2 (15:30-17:00)

Рад.апарат (П-3)

15:30-17:45

Рад.апарат (П-3)

15:30-17:45

Рад.апарат (В-3)

17:45-20:00

Хигиена со еко.

В-2 (17:00-18:30)

Хигиена со еко.

В-2 (17:00-18:30)

Фармакологија

С-3 (17:00-19:15)

Фармакологија

С-3 (17:00-19:15)

Фармакологија

С-4 (17:00-20:00)



01/12/2025 02/12/2025 03/12/2025 04/12/2025 05/12/2025 06/12/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

22/12/2025 23/12/2025 24/12/2025 25/12/2025 26/12/2025 27/12/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Зн Радиологија 

П-4 15:30-18:30

Зн Радиологија 

П-4 15:30-18:30

Под. РТГ (П3)

15:30-17:45

Под. РТГ (П3)

15:30-17:45

Под. РТГ (В3)

17:45-19:30

Под. РТГ (В3)

17:45-19:30

Патологија (П-2)

15:30-17:00

Рад.тех.2 (В-3)

18:30-20:15

Патологија (П-2)

15:30-17:00

Патологија (В-2)

17:00-18:30

Патологија (П-2)

15:30-17:00

Патологија (В-2)

17:00-18:30

Патологија (П-2)

15:30-17:00

Патологија (В-2)

17:00-18:30

Патологија (В-2)

17:00-18:30

Рад.тех.2 (П-3)

15:30-18:30


